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Secretario de Infraestructura y [Elio Hernandez |Gutiérrez Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 1100, ehernandezgu@veracruz.gob.mx
Obras Publicas Badillo; C.P. 91190, 1103
Xalapa, Ver
Secretario Particular Silvio Antonio [Retureta Melgarejo Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 1101 saretureta@veracruz.gob.mx
Badillo; C.P. 91190,
Xalapa, Ver
Jefa de la Unidad de Gabriela Anais |Morgado Mendoza Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120, 2104, uaip_siop@veracruz.gob.mx
Transparencia Badillo; C.P. 91190, 8125080 3002
Xalapa, Ver
Jefa de la Unidad de Género |Blanca Maribel |Vidal Soto Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416143 3102, bmvidal@veracruz.gob.mx
Badillo; C.P. 91190, 3140
Xalapa, Ver
Director General Juridico Ricardo Diaz Garcia Calle Pablo Frutis 4, col.[8416165 2111 rdiazg@veracruz.gob.mx
Badillo; C.P. 91190, 3160
Xalapa, Ver
Subdirectora Juridica de lo Rosalba Garcia Salazar Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416165 3103 rgarciasa@veracruz.gob.mx
Contencioso Badillo; C.P. 91190,
Xalapa, Ver
Subdirectora Juridica de Maritza Moreno Alvarado Calle Pablo Frutis 4, col.|8416165 3161
Contratos Badillo; C.P. 91190, -
Xalapa, Ver
Jefe de la Unidad Arturo Garcia Marquez Calle Pablo Frutis 4, col.[88416168 |2131, agarciama@veracruz.gob.mx
Administrativa Badillo; C.P. 91190, 2106
Xalapa, Ver
Jefa del Departamento de Paulina Ochoa Lara Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120 2120, pochoa@veracruz.gob.mx
Recursos Financieros Badillo; C.P. 91190, 3129
Xalapa, Ver
Jefe del Departamento de Nicolas Limén Landa Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120, 2132, rh_siop@veracruz.gob.mx
Recursos Humanos Badillo; C.P. 91190, 8416166 3122
Xalapa, Ver
Jefe del Departamento de Jaime Quino Sosa Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120, 2116, jquino@veracruz.gob.mx
Recursos Materiales y Badillo; C.P. 91190, 8416148 3110
Servicios Generales Xalapa, Ver
Jefe del Departamento de Daniel Luna Serna Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120, 2128 dluna@veracruz.gob.mx
Tecnologias de la Informacion Badillo; C.P. 91190, 8416142
Xalapa, Ver
Jefa de Departamento de Eldy Verénica |Hernandez |Hernandez [Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120 3147
Archivo General Badillo; C.P. 91190, -
Xalapa, Ver
Jefe de la Unidad de Guillermo Velarde Gaxiola Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 2127,
Licitaciones Badillo; C.P. 91190, 3185 -
Xalapa, Ver
Subsecretario de Fernando Elias Guevara Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120, 1104, felias@veracruz.gob.mx
Infraestructura Badillo; C.P. 91190, 8125080 3212
Xalapa, Ver
Director General de Proyectos, |Herman Alderete Herrera Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120, 2100, halderete@veracruz.gob.mx
Programacion y Presupuesto |Florentino Badillo; C.P. 91190, 8416157 3208,
de Carreteras y Caminos Xalapa, Ver 3207
Estatales
Subdirector de Planeacion, Kevin Michel |Marcelo Taracena Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120, 2168, kmmarcelo@veracruz.gob.mx
Programacion y Badillo; C.P. 91190, 8416168 3007
Presupuestacion de Obra Xalapa, Ver
Jefe de Departamento de Aday Aurelio |Tirado Saldana Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120 3137
Planeacién de Obra Badillo; C.P. 91190, -
Xalapa, Ver
Jefe del Departamento de Carlos Alfonso |Smith Graillet Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 3157 casmith@veracruz.gob.mx
Programacion y Badillo; C.P. 91190,
Presupuestacion de Obra Xalapa, Ver
Jefe del Departamento de Martin Ceroén Cortés Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 3199 mceron@veracruz.gob.mx
Concesiones Carreteras Badillo; C.P. 91190,
Xalapa, Ver
Subdirector de Presupuestos [Jorge Hernandez |Garcia Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 3193 jhernandezga@veracruz.gob.mx
de Carreteras y Caminos Badillo; C.P. 91190,
Estatales Xalapa, Ver
Jefe del Departamento de Paola Gaeli Fernandez |Yepez Calle Pablo Frutis 4, col.[8416120 2163 pgfernandez@veracruz.gob.mx
Control y Registro de Badillo; C.P. 91190,
Informacion y Estimaciones de Xalapa, Ver
Obra
Jefe del Departamento de Danai Lizbeth |Armas Landa Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120 2163 diarmas@veracruz.gob.mx
Libros Blancos y Auditorias Badillo; C.P. 91190,
Xalapa, Ver
Director General de Gerardo Gomez Salazar Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120, 3014 ggomez@veracruz.gob.mx
Construccion de Caminos y Badillo; C.P. 91190, 8125080

Carreteras Estatales

Xalapa, Ver
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Subdirector de Construccion  [José Enrique [Pasquel Cardenas Calle Pablo Frutis 4, col.|228 841 61 |2122, jpasquel@veracruz.gob.mx
de Caminos y Carreteras Badillo; C.P. 91190, 20 3150
Estatales Xalapa, Ver
Residente General de Enrique Sanchez |Beristain Calle Pablo Frutis 4, col.[8416120y |2107, esancehzbe@veracruz.gob.mx
Construccion de Carreteras Badillo; C.P. 91190, 8416140 3143
Zona Norte Xalapa, Ver
Residente General de Ricardo Hernandez |Martinez Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120 3171, rhernandezma@veracruz.gob.mx
Construccion de Carreteras Badillo; C.P. 91190, 3166
Zona Centro Xalapa, Ver
Residente General de Ana Lilia Martinez  |Perea Calle Pablo Frutis 4, col.[2281618644 |2121, almartinezp@veracruz.gob.mx
Construccion de Carreteras Badillo; C.P. 91190, 3151
Zona Sur Xalapa, Ver
Subdirector de Control, Francisco Hernandez |Alcantara Calle Pablo Frutis 4, col.|228 841 61 |2136, fhernandeza@veracruz.gob.mx
Seguimiento de Construccion Badillo; C.P. 91190, 20 3153
de Caminos y Carreteras Xalapa, Ver
Estatales
Jefa del Departamento de Mayté Lagunes |Gutiérrez Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 2136 mlagunes@veracruz.gob.mx
Seguimiento Operativo Badillo; C.P. 91190,

Xalapa, Ver
Jefa del Departamento de Johana Viveros Ortiz Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 2136 jrviveros@veracruz.gob.mx
Control de Obra Rosario Badillo; C.P. 91190,

Xalapa, Ver
Jefe del Departamento de Adrian Carmona |Espinosa Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120, 2136 acarmonae@veracruz.gob.mx
Estimaciones Badillo; C.P. 91190, 8416160

Xalapa, Ver
Subdirector de Maquinaria Cristian Rafael |Alarcén Marin Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120, 2148, calarconr@veracruz.gob.mx

Badillo; C.P. 91190, 8125080 3154

Xalapa, Ver
Jefe del Departamento Mauricio Colorado |Cervantes |Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 3121 mcolorado@veracruz.gob.mx
Técnico de Maquinaria Badillo; C.P. 91190,

Xalapa, Ver
Jefe del Departamento de Julio Cesar Marin Julio Calle Pablo Frutis 4, col.|{8-12-50-80,
Mantenimiento de Maquinaria Badillo; C.P. 91190, 8138755 - -

Xalapa, Ver
Subsecretario de Obras Jesus Enrique [Trujeque |Rivera Calle Pablo Frutis 4, col.[8416135y |2108, jetrujeque@veracruz.gob.mx
Publicas y Comunicaciones Badillo; C.P. 91190, 841615 3203

Xalapa, Ver
Director General de Proyectos, |Carlos Avila Deveze Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 2137, cavila@veracruz.gob.mx
Programacion y Presupuesto Badillo; C.P. 91190, 3158
de Obras Publicas Xalapa, Ver
Subdirector de Preinversiony [Adolfo Luis Dominguez |Villegas Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 3112, adominguezv@veracruz.gob.mx
Evaluacién de Obra Publica Rafael Badillo; C.P. 91190, 3028

Xalapa, Ver
Jefe del Departamento de Maria Luisa Luna Cabarias Calle Pablo Frutis 4, col.[8416120 3028 mlluna@veracruz.gob.mx
Integracion de Proyectos de Badillo; C.P. 91190,
Obras Publicas Xalapa, Ver
Jefe del Departamento de lvanhoe Pozos Lara Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 3137 ipozos@veracruz.gob.mx
Integracion de Proyectos de Badillo; C.P. 91190,
Edificacion Xalapa, Ver
Jefe del Departamento de Osmar Escarcega |Grajales Calle Pablo Frutis 4, col.[8416120 3112
Control de Evaluacion de Badillo; C.P. 91190,
Programas Operativos de Xalapa, Ver )
Inversiéon
Subdirector de Presupuestos [Romeo Chavarria [Corzo Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120, 3149 rchavarria@veracruz.gob.mx
de Obras Publicas Antonio Badillo; C.P. 91190, 8125080

Xalapa, Ver
Jefa del Departamento de Yolanda Gonzélez |Jiménez Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120, 3124 ygonzalezj@veracruz.gob.mx
Costos de Edificacion Badillo; C.P. 91190,

Xalapa, Ver
Jefe del Departamento de Esteban Justo |Cuellar Rivera Calle Pablo Frutis 4, col.[8416120 3162 ejcuellar@veracruz.gob.mx
Seguimiento y Control Badillo; C.P. 91190,
Presupuestal Xalapa, Ver
Director General de Ricardo Chafic |[Hakim Cancela Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120 2112, rhakim@veracruz.gob.mx
Construccion de Obras Badillo; C.P. 91190, 3127
Publicas Xalapa, Ver
Subdirector de Construccion Roberto Montes de |Garcia Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120 3125, rmontesdeoca@veracruz.gob.mx
de Obras Publicas Oca Badillo; C.P. 91190, 8135601 al |3003

Xalapa, Ver 8135605
Jefe del Departamento de Héctor Enrique |Hid Rangel Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 3003 hehid@veracruz.gob.mx

Cosntruccion Zona Centro

Badillo; C.P. 91190,
Xalapa, Ver
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Jefe del Departamento de José de JesuUs [Lépez Hernandez |Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 3003 jilopezh@veracruz.gob.mx
Cosntruccién Zona Sur Badillo; C.P. 91190,

Xalapa, Ver
Jefa de Departamento de Alejandra Andrade Hernandez |Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120
Estimaciones Badillo; C.P. 91190, -

Xalapa, Ver
Subdirector de Programacion, [Jesus Eduardo |Ruiz Bermudez |Calle Pablo Frutis 4, col.|8 41 6120 (3107 jeruiz@veracruz.gob.mx
Seguimiento, Control y Badillo; C.P. 91190,
Evaluacién Técnica de Obras Xalapa, Ver
Publicas
Jefe de Departamento de Alejandro Hernandez (Orea Calle Pablo Frutis 4, col.|8 41 6120 [3108 abhernandez@veracruz.gob.mx
Seguimiento Operativo Benjamin Badillo; C.P. 91190,

Xalapa, Ver
Jefa de Departamento de Ines Anabeth |Montano |Jiménez Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 3119 iamontano@yveracruz.gob.mx
Control Obra Badillo; C.P. 91190,

Xalapa, Ver
Jefa del Departamento de Silvia Paulina [Castillo Franco Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 3127 scastillo@veracruz.gob.mx
Supervision de Obra Badillo; C.P. 91190,

Xalapa, Ver
Director General de Alejandro Mota Morales Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416130 2105 amotam@veracruz.gob.mx
Telecomunicaciones y Badillo; C.P. 91190,
Desarrollo de Vias de Xalapa, Ver
Comunicacion
Subdirectora de Dalia Ivon Pantoja Gutiérrez Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416130 3190, dipantojag@veracruz.gob.mx
Telecomunicaciones Badillo; C.P. 91190, 3187

Xalapa, Ver
Jefa de Departamento de Norma Hernandez [Migoni Callle Pablo Frutis 4, col.|8416120 3020 nahernandez@veracruz.gob.mx
Programacion y Proyectos Angélica Badillo; C.P. 91190,

Xalapa, Ver
Jefe de Departamento de Luis Manuel Pereyra Zurita Calle Pablo Frutis 4, col.|8416120
Enlaces de Badillo; C.P. 91190, - -
Telecomunicaciones Xalapa, Ver
Jefa de Departamento de Clementina Bautista Gonzélez Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 3147 cgbautista@veracruz.gob.mx
Desarrollo de Puertos Gadir Badillo; C.P. 91190,

Xalapa, Ver
Jefa de Departamento de lvonne Escalante [Tamariz Calle Pablo Frutis 4, col.[841 61 20
Desarrollo Ferroviario Badillo; C.P. 91190, - -

Xalapa, Ver
Coordinador de Planeaciony [Francisco Hernandez (Parra Calle Pablo Frutis 4, col.[8 41 61 20 |2114, fhernandezp@veracruz.gob.mx
Evaluacién Técnica Badillo; C.P. 91190, 3009

Xalapa, Ver
Encargado de Departamento |Alfredo Solano Fernandez |Calle Pablo Frutis 4, col.|8 41 61 20
de Control de Calidad y Badillo; C.P. 91190, 3014 -
Evaluacion Técnica Xalapa, Ver
Jefe del Departamento de Raul Mundo Vivanco Calle Pablo Frutis 4, col.[{8416120 3200 rmundov@veracruz.gob.mx
Ventanilla Unica Badillo; C.P. 91190,

Xalapa, Ver
Jefa del Departamento de Lucia Serena Colorado Calle Pablo Frutis 4, col.|8 41 6120 [2140 Iserena@veracruz.gob.mx
Disefio de Proyectos Badillo; C.P. 91190,

Xalapa, Ver
Coordinador Sectorial José Torres Rodriguez  |Calle Pablo Frutis 4, col.|8416152 3130, oesfondenesto@veracruz.gob.mx
FONDEN Badillo; C.P. 91190, 3165

Xalapa, Ver




